А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q{, O'f, ^
рп. Охотск

Г  л

О награждении Белеванцевой М.А.

В соответствии с постановлением администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края от 27 февраля 2024 г. N 63 "О
Почетной грамоте администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края и Благодарности главы Охотского муниципального округа
Хабаровского края" за многолетний добросовестный труд, результативную
профессиональную деятельность и большой личный вклад в развитие системы
дошкольного образования в Охотском муниципальном округе Хабаровского
края администрация Охотского муниципального округа Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Охотского
муниципального округа Хабаровского края Белеванцеву Марину
Александровну, заведующего муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида N 5
"Звездочка" рабочего поселка Охотск.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Охотского муниципального округа
Хабаровского края Камалетдинову М.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

001539